**R.** Videntes stellam Magi, gavisi sunt gaudio magno: \* Et intrantes domum, invenierunt puerum cum Maria matre ejus, et procidentes adoraverunt eum. \* Et apertos thesauris suis obtulé-

runt ei múnera, aurum, thus, et myrrham. **f.** Stella, quam víde-  
rant Magi in Oriénte, antecedé-  
bat eos, usque dum véniens sta-  
ret supra ubi erat puer. Et intrán-  
tes domum, invenérunt púerum  
cum María matre ejus, et procidé-  
entes adoravérunt eum. Glória  
Patri, et Fílio, et Spíritui sancto.  
Et apértis thesáuris suis obtulé-  
runt ei múnera, aurum, thus, et  
myrrham.

**Lectio ix.**

**S**ED a fidélium córdibus absit,  
ut áliquid esse fatum dicant.  
Vitam quippe hóminum solus  
hic cónditor, qui creávit, admi-  
nistrat. Neque enim propter stel-  
las homo, sed stellæ propter hó-  
mínem factæ sunt : et si stella fa-  
tum hóminis dicitur, ipsis suis  
ministériis subésse homo perhi-  
bétur. Certe cum Jacob de útero  
egrédiens, priórís fratris plantam  
tenéret manu, prior perfécte ne-  
quáquam égredi pótuit, nisi súb-

sequens inchoásset : et tamen  
cum uno témpore eodémque mo-  
mónto utrúmque mater fúderit,  
non una utriúsque vitæ quálitas  
fuit.

Te Deum laudámus. 56.

**Ad Benedictus, Aña.** Ab Oriénte  
venérunt Magi in Béthlehem  
adorare Dóminum : et apértis  
thesáuris suis, pretiosa múnera  
obtulérunt : aurum, sicut Regi  
magno ; thus, sicut Deo vero ;  
myrrham sepultúræ ejus, alle-  
lúia.

**Ad Magnificat, Aña.** Vidéntes  
stellam Magi gavisi sunt gáudio  
magno : et intrantes domum, ob-  
tulérunt Dómino aurum, thus,  
et myrrham, alleltúia.

TERTIA DIE.

IN I. NOCTURNO.

De Epístola ad Romános.

**Lectio j. Cap. 12.**

**O**BSECRO ítaque vos, fratres, per  
misericórdiam Dei, ut exhibe-  
atis córnora vestra hóstiam vi-

véntem, sanctam, Deo placéntem, rationábile obséquium vestrum. Et nolíte conformári huic sæculo, sed reformámini in novitáte sensus vestri : ut probétis quæ sit volúntas Dei bona, et benépla-cens, et perfécta. Dico enim per grátiam, quæ data est mihi, ómnibus qui sunt inter vos : Non plus sápere quam opórtet sápere, sed sápere ad sobrietátem : et uni-cuíque sicut Deus divídit mensúram fidei.

**R.** Tria sunt múnera pretiósaa, quæ obtulérunt Magi Dómino in die ista, et habent in se divína mystéria : \* In auro, ut ostendá-tur Regis poténtia : in thure, Sa-cerdótēm magnum consídera ; et in myrrha, Domínicam sepultúram. **V.** Salútis nostræ auctórem Magi veneráti sunt in cunábulis, et de thesáuris suis mysticas ei múnérum spécies obtulérunt. In auro, ut ostendátur Regis poténtia : in thure, Sacerdótēm ma-

gnūm consídera : et in myrrha, Domínicam sepultúram.

**Lectio ij.**

**S**ICUT enim in uno córpore mul-ta membra habémus, ómnia autem membra non eúmdem ac-tum habent : ita multi unum corpus sumus in Christo, sín-guli autem alter altérius membra. Ha-béntes autem donatiónes secúndum grátiam, quæ data est nobis, differéntes : sive prophetiám se-cúndum ratióne fidei, sive mi-nistérium ministrándo, sive qui docet in doctrína, qui exhortátur in exhortándo, qui tríbuit in sim-plicitáte, qui praeest in solicitú-dine, qui miserétur in hilaritaté.

**R.** In colúmbæ spécie Spíritus sanctus visus est, patérrna vox au-dita est : \* Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene complácui. **V.** Cœli apérti sunt super eum, et vox Patris intónuit. Hic est Fílius meus diléctus in quo mihi bene complácui.

## Lectio iij.

**D**ILECTIO sine simulatiōne : Odiéntes malum, adhærēntes bono : Caritatē fraternitatis ívincem diligēntes : Honóre ívincem præveniēntes : Solicitudine non pigri : Spíritu fervēntes : Dómino serviēntes : Spe gaudēntes : In tribulatiōne patiēntes : Oratiōni instántes : Necessitatibus sanctórum communicāntes : Hospitalitatēm sectāntes. Benedicite persequēntibus vos : benedicite et nolīte maledicere. Gaudēre cum gaudēntibus, flere cum flēntibus : Idípsum ívincem sentiēntes : Non alta sapiēntes sed humílibus consentiēntes.

**R.** Reges Tharsis et ínsulæ mūnera ófferent : \* Reges Arabum et Saba dona Dómino Deo addúcent. **V.** Omnes de Saba vénient, aurum et thus deferēntes. Reges Arabum et Saba dona Dómino Deo addúcent. Glória Patri, et Fílio et Spirítui sancto. Reges A-

rabum et Saba dona Dómino Deo addúcent.

## IN II. NOCTURNO.

De Sermóne Sancti Augustíni  
Epíscopi.

Serm. 2. de Epiphania.  
Lectio iv.

**C**UM tam multi jam nati, atque defuncti essent reges Judæórum ; numquid quemquam eórum adorándum Magi quæsiérunt ? Non, quia nec queinquam eórum cœlo loquénte didicérunt. Verúmtamen, quod prætereundum non est, hæc Magórum illuminatiō magnum testimónium cæcitatis exstitit Judæórum. In terra eórum isti requirébant, quem illi in sua non agnoscébant.

**R.** Illuminare, illuminare, Je-rúsalem, quia venit lux tua : \* Et glória Dómini super te orta est.

**V.** Et ambulabunt gentes in lúmine tuo, et reges in splendóre ortus tui. Et glória Dómini super te orta est.